[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 октября  2018 г.                   с. Целинное                                    №   63

О наделении полномочий
гарантирующего поставщика
в сфере теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения

     Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Федеральным Законом №190-ФЗ от 27.07.2010г. «О теплоснабжении», Федеральным Законом №416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении»,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наделить полномочиями гарантирующего поставщика по предоставлению услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Общество с ограниченной ответственностью «ТепловыеСети» (ИНН: 1903025544, КПП: 190301001,ОГРН 1161901053918,Юридический адрес : 655221 Республика Хакасия, Ширинский район, с.Борец, ул.Ленина,д.9, Директор Беляева Елена Александровна)на территории муниципального образования  Целинный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия.

[bookmark: _GoBack]

Глава Целинного сельсовета	О.М.Чепелин
image1.png